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    Réseau des émetteurs français 
 
 

Association reconnue d’utilité publique par décret du 29/11/1952 
Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 

Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS -  
Services administratifs : BP 7429 - 37074 TOURS CEDEX 2 - Tél : 02 47 41 88 73 

 

Commission des concours 
 

______________________________________________________________ 
 
 

CCD UHF octobre – 2016 
16 octobre 2016 

 
Par  Michel Rousselet – F5FLN 

 
Classement général 

 
 

place classe call  432 1296 2320 total points total points  pondérés 

1 B F1AZJ/P 15869 5519   21388 25666 

2 C F5EAN 10396 5106 154 15656 20353 

3 C F8BRK 11283 3905  15188 18226 

4 C F6DZR 7982 4630 1234 13846 18000 

5 C F4CWN 15453   15453 15453 

6 B F1MOZ 8030 2945 792 11767 15297 

7 C F6APE 5668 3278 865 9811 12754 

8 C F8DLS 6104 2601 829 9534 12394 

9 C F6KBF 5133 1416  6549 7859 

10 C F1IOZ 4384 1208  5592 6710 

11 B F2FZ 6630   6630 6630 

12 A F5MFI 3147 1672   4819 5783 

13 C F6GPT 3189 1326  4515 5418 

14 B F1FPL 4668   4668 4668 

15 B F5GXX 2803 898  3701 4441 

16 B F4BCG 2557 956  3513 4216 

17 B F5JJE 2486 957  3443 4132 

18 C F1US 3879   3879 3879 

19 A F4BCY 2746   2746 2746 

20 B F5FL 2434   2434 2434 

21 B F5PVX/P 1202 337 315 1854 2410 

22 B F1GKS 1631   1631 1631 

23 A F1CBC 1454   1454 1454 

24 A F8KHS 1436   1436 1436 

25 B F6FZS 1258   1258 1258 

26 B F6IFX 984   984 984 

27 B F5BL 660   660 660 

28 A F4HKH 595   595 595 

29 B F4JIL 461   461 461 

30 B TM94JAM 393   393 393 
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31 A F4DBD 313   313 313 

32 B F4HOG/P 310   310 310 

 
 
 

Classement 4332 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 B F1AZJ/P 52 JN28OK 45 353 15869 F5ICN JN03BF 700 

2 C F4CWN 32 JN03KN 41 377 15453 F1CBC JN09BO 674 

3 C F8BRK 14 IN99VF 43 262 11283 F5ICN JN03BF 668 

4 C F5EAN 86 JN06CP 38 274 10396 PD1AHM JO21WF 656 

5 B F1MOZ 40 IN93RS 23 349 8030 F1AZJ/P JN28OK 682 

6 C F6DZR 79 IN96RT 27 296 7982 G3XDY JO02OB 597 

7 B F2FZ 47 JN04HC 20 332 6630 F1AZJ/P JN28OK 597 

8 C F8DLS 02 JN19SE 27 226 6104 F4CWN JN03KN 658 

9 C F6APE 49 IN97PI 21 270 5668 F1EYB JN23KK 616 

10 A F6KBF 78 JN18BW 20 257 5133 F5ICN JN03BF 653 

11 B F1FPL 27 JN09LE 21 222 4668 F5ICN JN03BF 666 

12 C F1IOZ 37 JN07HI 20 219 4384 F5ICN JN03BF 460 

13 C F1US 85 IN96BQ 16 242 3879 F8DLS JN19SE 490 

14 C F6GPT 33 IN94SW 14 228 3189 F1AZJ/P JN28OK 581 

15 A F5MFI 45 JN07XT 15 210 3147 F1MOZ IN93RS 489 

16 B F5GXX 17 IN95LP 15 187 2803 F8BRK IN99VF 403 

17 A F4BCY 45 JN07WU 13 211 2746 F1MOZ IN93RS 491 

18 B F4BCG 91 JN18AQ 11 232 2557 F1MOZ IN93RS 582 

19 B F5JJE 17 IN95JV 13 191 2486 F8BRK IN99VF 378 

20 B F5FL 80 JN19BT 10 243 2434 F1US IN96BQ 456 

21 B F1GKS 76 JN09CM 8 204 1631 F4CWN JN03KN 665 

22 A F1CBC 76 JN09BO 6 242 1454 F4CWN JN03KN 674 

23 A F8KHS 80 JO00UB 5 287 1436 F6DZR IN96RT 398 

24 B F6FZS 64 IN93QI 4 315 1258 F6APE IN97PI 445 

25 B F5PVX/P 83 JN23WE 11 109 1202 F4CWN JN03KN 406 

26 B F6IFX 72 JN07CX 3 328 984 F4CWN JN03KN 494 

27 B F5BL 77 JN18IU 6 110 660 F8BRK IN99VF 217 

28 A F4HKH 91 JN18CQ 8 74 595 F1AZJ/P JN28OK 223 

29 B F4JIL 52 JN28PC 2 231 461 F8BRK IN99VF 423 

30 B TM94JAM 94 JN18FS 5 79 393 F1AZJ/P JN28OK 206 

31 A F4DBD 78 JN08XW 3 104 313 F1AZJ/P JN28OK 245 

32 B F4HOG/P 27 JN09PH 2 155 310 F1AZJ/P JN28OK 302 
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Classement 1296 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 A F1AZJ/P 52 JN28OK 17 325 5519 F5ICN JN03BF 700 

2 C F5EAN 86 JN06CP 22 232 5106 F1EYB JN23KK 511 

3 C F6DZR 79 IN96RT 16 289 4630 G6XDY JO02OB 597 

4 C F8BRK 14 IN99VF 17 230 3905 F1AZJ/P JN28OK 406 

5 B F6APE 49 IN97PI 12 273 3278 F1EYB JN23KK 616 

6 A F1MOZ 40 IN93RS 10 295 2945 F6DKW JN18CS 595 

7 B F8DLS 02 JN19SE 13 200 2601 F6DZR IN96RT 402 

8 A F5MFI 45 JN07XT 10 167 1672 F1AZJ/P JN28OK 251 

9 C F6KBF 78 JN18BW 7 202 1416 F6DZR IN96RT 309 

10 B F6GPT 33 IN94SW 6 221 1326 F6DKW JN18CS 472 

11 B F1IOZ 37 JN07HI 7 173 1208 F1AZJ/P JN28OK 362 

12 A F5JJE 17 IN95JV 7 137 957 F1MOZ IN93RS 242 

13 A F4BCG 91 JN18AQ 5 191 956 F5EAN JN06CP 265 

14 B F5GXX 17 IN95LP 6 150 898 F5ICN JN03BF 284 

15 A F5PVX/P 83 JN23WE 5 67 337 F6HTJ JN12KQ 250 

 
 

Classement 2320 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 B F6DZR 79 IN96RT 6 206 1234 F8DLS JN19SE 402 

2 B F6APE 49 IN97PI 4 216 865 F8DLS JN19SE 375 

3 B F8DLS 02 JN19SE 3 276 829 F6DZR IN96RT 402 

4 A F1MOZ 40 IN93RS 3 264 792 F1GXW JN06HX 368 

5 A F5PVX/P 83 JN23WE 3 105 315 F6HTJ JN12KQ 250 

6 A F5EAN 86 JN06CP 2 77 154 F6APE IN97PI 105 

 


